TỈNH ỦY SÓC TRĂNG ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG THI TUYẾN

CÔNG CHỨC Cơ QUAN ĐẢNG, Sóc Trăng, ngàyOỏtháng 3  năm 2022
TỐ CHỨC CHÍNH TRỊ - XÂ HỘI

*

Số ° 3  -TB/HĐTD

THÔNG BÁO
Kết quả xét tuyển công chức kỳ tuyển dụng CO’ quan đảng, Mặt trận Tô quôc

và các tổ chức chính trị - xã hội năm 2021

Căn cứ Kế hoạch số 21-KH/TU, ngày 03/11/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh
úy về tuyển dụng công chức, viên chức cơ quan đảng, Mặt trận Tô quôc và các tô
chức chính trị - xã hội năm 2021,

1. Hội đồng tuyển dụng thông báo kết quả xét tuyến công chức kỳ tuyến
dụng năm 2021 (kèm theo Quyết định phê duyệt kết quả xét tuyên của Ban
Thường vụ Tinh ủy).

2. Hội đồng tuyến dụng đề nghị thí sinh trúng tuyến đến Ban Tổ chức Tỉnh
úy (Phòng Tổ chức - Cán bộ), địa chỉ: số 247, đường Nguyễn Trung Trực,
Phường 2, thành phố Sóc Trăng trưóc ngày 10/3/2022 để hoàn thiện hồ sơ dự
tuyên theo quy định.

*Ho SO’ gom:

- Sơ yếu lý lịch theo Mau 2C/TCTW-98 có dán ảnh 3 x 4  cm (chụp trong
thời gian 6 tháng tính đến ngày đăng ký dự thi), do người trúng tuyển tự khai và
được ủy ban nhân dân xã, phưòng, thị trấn nơi đăng ký hộ khâu thường trú xác
nhận.

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyến.
Trường hợp ngưò’i trúng; tuyên có bang tốt nghiệp chuyên môn đã chuân đâu ra vê
ngoại ngữ hoặc tin học theo quy định mà tương ứng với yêu cầu của vị trí việc
làm dự tuyển thì không phải nộp chúng chỉ ngoại ngữ, tin học.

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.
Trườne hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiêu đăng ký dự tuyên
hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chúng chỉ, chúng nhận không đúng quy định
đê tham gia dự tuyên thì Ban Thường vụ Tỉnh ủy ra quyết định hủy bỏ kết quả
trúng tuyển.

Trường hợp người đăng ký dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê khai
Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chúng chỉ, chứng nhận không
đúng quy định để tham gia dự tuyến thì Ban Tố chức Tỉnh ủy thông báo công

khai trên Công thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh và không tiếp nhận Phiếu đăng ký
dự tuyến trong kỳ tuyên dụng tiếp theo.

Hội đồng tuyển dụng thông báo đến thí sinh dự thi biết, thực hiện.

2

Nơi nhân:
- Chủ tịch Hội đồng (để báo cáo),
- Website Tỉnh ủy Sóc Trăng (đăng tin),
- Lưu HĐ, BTCTU (03 bản)T

TRƯỞNG BAN TÒ CHỨC TỈNH ỦY
kiêm

Chí Công

PHÓ CHỦ G TRỤC HỘI ĐÒNG

TÌNH ủy s ó c  t r ă n g

SỐ 5í5 -QĐ/TƯ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sóc Trăng, ngày oZ tháng 3  năm 2022

ỌƯYÉT ĐỊNH
Phê duyệt kết quả xét tuyển công chức

kỳ tuyên dụng công chức, viên chức co quan đáng, Mặt trận Tô quôc và
các tô chức chính trị - xã hội năm 2021

Căn cử Luật Cán bộ, công chức năm 2008; Luật Sửa đôi, bố sung một số
điều cua Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cử Nghị định số 138/2020/NĐ-CP, ngày 27/11/2020 cua Chính phu
quy định về tuyển dụng, sử dụng và quan lý công chức và Nghị định số
115/2020/NĐ-CP, ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyến dụng, sử
dụng và quan lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 141/2020/NĐ-CP, ngày 08/12/2020 của Chính phủ
CỊUV định chế độ cử tuyến đối với học sinh, sinh viên dân tộc thiếu số;

Căn cứ Thông tu số 0Ố/2020/TT-BNV, ngày 02/12/2020 cua Bộ trưởng Bộ
Nội vụ ban hành Quy chế tồ chức thi tuyến, xét tuyển công chức, viên chức, thi
nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên
chức; Nội quy thi tuyên, xét tuyên công chức, viên chức, thi nâng ngạch công
chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Thục hiện Ke hoạch số 21-KH/TU, ngày 03/1 1/2021 của Ban Thường vụ
hỉnh uy về tuyên dụng công chức, viên chức cơ quan đang, Mặt trận Tô quôc và
các tô chúc chính trị - xã hội năm 2021,

Xét đề nghị cua Hội đồng tuyển dụng,
BAN THƯỜNG vụ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt kết quả xét tuyển công chức kỳ tuyển dụng công chức
năm 2021 đôi với 01 thí sinh (kèm theo danh sách).

Điều 2. Ban Tô chức Tỉnh ủy thực hiện việc tuyên dụng dối với thí sinh
trúng tuyên theo danh sách nêu trên theo quy định.

Điều 3. Ban Tô chức Tính ủy, các cơ quan, đơn vị có liên quan thi hành
Quyết định này.

Nơi nhàn:
- Như Điều 3.
- Lưu Vãn phòng Tinh ủy

T/M BAN THƯỜNG v u

NH SÁCH KÉT QUA XÉT TUYÊN CÔNG CHỨC
)NG CHÚC, VIÊN CHÚC c ơ  QUAN ĐẢNG, MẠT TRẠN TO QUÓC
CHỨC CHÍNH TRỊ - XẢ HỘI TỈNH SÓC TRẢNG NẢM 2021

7 (lịnh\ổ 5 ế >  5  Itgàv ũ Z -  3 -2 0 2 2  cua Ban Thường vụ Tinh uy)

S ố  T T If  ọ  v à  t ê n N ă m  s i n h
G  ió i

t í n h
D â n  tộ c

B ậ c

Đ T

T r ì n h  đ ộ

C h u y ê n  m ó n
Vị trí dự tuyến

K ế t  qua x é t  tuyên
Diêm

uu tiên

Tống diêm
(điếm

phỏng v a n

và UTI tiên)
V ò n g  1

(xét hổ sơ)
V ò n g  2

(Phừng vắn)

1 Son Vành Tha 20/7/1997 Nam Khmer ĐH Luật
Chuyên viên về Vãn phòng cấp úy

thuộc Văn phòng Thị ủy Vĩnh Châu
Đạt 77,25 5 82,25